
UCHWAŁA NR VI/250/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

 

z dnia 28 listopada 2023 r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert „ Realizacja zadania publicznego 

w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024 r.” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 945), Zarząd  Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

  § 1. 1. Powierza się Fundacji Młodzi Ludziom, Henryka Sienkiewicza 85/87, lok12.04.A,                  

90-057 Łódź realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024 roku w ramach konkursu ofert ogłoszonego uchwałą 

nr VI/229/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 października 2023 roku w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 

prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2024 roku. 

 

 2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie finansowane z dotacji celowej udzielonej 

Powiatowi Zduńskowolskiemu z budżetu państwa.  

 

§ 2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

 

Hanna Iwaniuk ………………. 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik……………... 

 

Marcin Łabędzki…………….... 

 

Jadwiga Ziółkowska………….. 

 

Tomasz Ziółkowski…………... 


